
AZlENDA seeoauem o: mu.usvo
NAZKONALE & ox ALTA sescmuzznzcone

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

No 435 del lo 1 ÀGÙ. 2024

OGGETTO: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per
eventuali assunzioni a tempo determinato di personale “Dirigente Medico - disciplina Neonatologia,
nonche’ graduatoria separata di specializzandi a partire dal secondo anno del relativo corso di

specializzazione” - Approvazione atti e graduatorie di merito provvisorie.

L’Istruttore Il Responsabile del Procedimento
Dott. Ennio Romano Dott. ederico Di Liberto

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,
nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv ] °/S.G./2024

con l’assistenza del Segretario, nous“ Antonella Cinarqu adottato la seguente deliberazione



IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il D.lgs. n. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
amministrazioni pubbliche ”;

Visto il vigente CCNL. relativo al personale dell’Area Sanità per il triennio 2019 - 2021;

Visto il D.P.R. n. 483 del 10/12/1997 “Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale
dirigenziale del Servizio sanitario nazionale”;

Visto il Protocollo d’Intesa ex art. 1 D.lgs. 517/1999 e ss.mm.ii. tra Regione Siciliana e l’Università degli
Studi di Catania;

Visto l’art. 1 della Legge di Bilancio 2018, n. 145, con particolare riferimento al comma 547, come modificato
dal Decreto Legge 19 maggio 2020 n. 34, convertito con Legge del 17 luglio 2020, n. 77 e successive modifiche
e integrazioni;

Vista la deliberazione n. 476 del 10/06/2024 con cui è stata indetta la “Selezione pubblica, per titoli e colloquio,
per la_fòrm ulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato dipersonale Dirigente
Medico- disciplina Neonatologia, nonche" graduatoria separata di specializzandi a partire dal secondo anno
del relativo corso di specializzazione

Atteso che il suddetto Avviso è stato pubblicato sull’Albo Pretorio on-line dell’Azienda in data 10/06/2024,
con decorrenza del termine per la presentazione delle istanze a far data dal giorno successivo a quello della
pubblicazione e con scadenza dello stesso il 01/07/2024;

Dato atto che con deliberazione n. 58 del 03/07/2024 è stata disposta l’ammissione dei candidati alla procedura
in argomento e con successiva deliberazione n. 59 del 03/07/2024 si è proceduto alla nomina della
Commissione esaminatrice;

Richiamato l’art. 6 dell’Avviso di selezione il quale prevede che, al termine dell’espletamento del colloquio,
si procederà all’approvazione di una graduatoria prowisoria degli idonei, in quanto subordinata alla verifica
dei titoli dichiarati dai candidati, che sarà effettuata all’atto della convocazione finalizzata all’assunzione in
servizio;

Vista la nota prot. n. 346 del 01/08/2024 con cui sono stati trasmessi gli atti e gli allegati relativi alla selezione
in argomento;

Considerato che, all’esito delle attività di valutazione dei titoli prodotti dai candidati ammessi e
dell’espletamento dei colloqui, la Commissione Esaminatrice ha redatto, una graduatoria di merito prowisoria
per gli specializzati e una per gli specializzandi subordinate alla verifica dei titoli dichiarati dai candidati, la
quale sarà effettuata all’atto della convocazione finalizzata all’assunzione in servizio, ed allegata al presente
provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;

Ritenuto, pertanto, nell’ambito della presente selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di una
graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale “Dirigente medico - Disciplina
Neonatologia” di approvare le graduatorie di merito prowisorie degli specializzati e degli specializzandi,
allegate al presente prowedimento, per costituirne parte integrante e sostanziale;



Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte, di disporre:

Approvare gli atti della Commissione esaminatrice per come trasmessi con nota prot. n. 346 del 01/08/2024;

Approvare le graduatorie di merito provvisorie degli specializzati e degli specializzandi, allegate al presente
provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, relative alla selezione pubblica per titoli e

colloquio, per la formulazione di una graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di

personale “Dirigente medico - Disciplina Neonatologia

Pubblicare gli atti e le graduatorie di merito provvisorie nell’apposita sezione del sito internet aziendale;

Fare riserva di verificare, all’atto della convocazione finalizzata alla immissione in servizio, secondo quanto
stabilito dall’avviso di indizione, i titoli dichiarati dai candidati in seno alla relativa istanza, con consequenziale
conferma del punteggio attribuito owero con rideterminazione dello stesso.

Fare riserva, altresì, di procedere alla valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti nella fase
degli adempimenti propedeutici all’atto di assunzione.

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di poter procedere ai

successivi adempimenti.

Allegato parte integrante: Graduatorie di merito provvisorie.

Il Direttore Amministrativo
Dott. Giovann ' Annino

***

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, quale parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal
Direttore Amministrativo che propone la presente deliberazione;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, per come formulata dal Direttore Amministrativo e, pertanto, disporre di:



Approvare gli atti della Commissione esaminatrice per come trasmessi con nota prot. n. 346 del 01/08/2024;

Approvare le graduatorie di merito prowisorie degli specializzati e degli specializzandi, allegate al presente
provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, relative alla selezione pubblica per titoli e
colloquio, per la formulazione di una graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di

personale “Dirigente medico — Disciplina Neonatologia”;

Pubblicare gli atti e le graduatorie di merito provvisorie nell’apposita sezione del sito internet aziendale;

Fare riserva di verificare, all’atto della convocazione finalizzata alla immissione in servizio, secondo quanto
stabilito dall’avviso di indizione, i titoli dichiarati dai candidati in seno alla relativa istanza, con consequenziale
conferma del punteggio attribuito owero con rideterminazione dello stesso.

Fare riserva, altresì, di procedere alla valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti nella fase
degli adempimenti propedeutici all’atto di assunzione.

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di poter procedere ai
successivi adempimenti.

Allegato parte integrante: Graduatorie di merito provvisorie.

IL DIRETTORE AMM] ISTRATIVO
(Dott. Giovanni ino)

IL DIRET O E GENERALE
(Dott. Gi sep e Giammanco)

Il Segretario

Îéèfi“fi"°@ffi@…ceb



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 l.r. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 l.r. n.30/93-e

contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania

Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

@/ immediatamente
Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIA VALIDA
PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINA TO DI PERSONALE DIRIGENTE MEDICO —

"DISCIPLINA NEONA TOLOGIA NONCHÉ GRADUATORIA SEPARATA DI SPECIALIZZANDI A PARTIRE DAL
SECONDO ANNO DEL RELA TIVO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

PunteggioCognome Nome Data Nascita
Titoli îîlî)llllt:îlgllig Totale

1 F ATUZZO VALENTINA 02/10/1986 10,94 19 29,942 LANZAFAME ANGELA MARIA 28/08/1985 10,17 18 28,173 SAUNA ALESSANDRA 19/12/1986 9,077 18 27,0774 BRAFA MUSICORO VIVIANA 27/02/1989 5,69 20 25,69
‘ “

11
, GRADUATORIA MERITGSP

. ,…

’ '“ \- 'I ’

.

Cognome Nome Data Nascita Pu;;:àî'° 233332 Totale
1 MOTTA FEDERICO 22/02/1995 4,457 20 24,4572 LEONE GUIDO 24/10/1995 3,294 20 23,2943 LEONARDI ROBERTA 28/05/1995 5,05 16 21,054 ROCCA ROBERTA CONCETTA 22/10/1996 0,82 20 20,825 SCHINOCCA MARINA ANTONIETTA SCHINOCCA 30/10/1994 0,665 20 20,6656 PALMERI ANTONINO 20/12/1993 2,643 18 20,6437 LICCIARDELLO LAURA 05/05/1997 1,278 19 20,2788 MOLITEO EVELINA 14/04/1994 0,821 19 19,8219 DE COSTA GRETA 29/12/1993 3,432 16 19,43210 LIOTTA EMANUELE ANTONIO 15/07/1997 0,83 18 18,8311 CALTABIANO GIUSI MARIA 09/11/1992 2,535 16 1 8,53512 BELLINVIA AGATA GIUSEPPINA 13/07/1993 1 ,042 17 18,04213 MACCARRONE AMANDA 21/06/1995 0,49 17 17,4914 STRAZZIERI MARIANNA 31/07/1994 0,2 17 1 7,215 DISTEFANO CHIARA 04/09/1993 0,95 15 15,9516 TESTAI' MARTINA 06/01/1997 0,9 15 1 5,917 TINE' FEDERICA 30/10/1997 0,26 15 15,2618 MILIOTO SARA 16/11/1995 0,05 15 15,05

Pag. 1 di 1


